
1 
 

 

Uchwała Nr XLVI/290/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 maja 2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

z późń.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 748.128,91 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK. 
 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750  

 

75095 

 

 

 

 

6208 

 

 

 

 

 

 

6209 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Pozostała działalność 

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  w 

paragrafie 625 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  w 

paragrafie 625 

 658.808,91 

 

658.808,91 

658.808,91 

559.987,57 

 

 

 

 

 

 

98.821,34 

758   RÓZNE ROZLICZENIA   1.400,00 



2 
 

 

75814 

 

 

 

2700 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  

 

1.400,00 

1.400,00 

1.400,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

2120 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

Dochody bieżące  

środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 

Pozostała działalność  

Dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej  

 87.920,00 

 

11.200,00 

11.200,00 

11.200,00 

 

 

 

 

 

5.440,00 

5.440,00 

5.440,00 

 

 

 

 

 

71.280,00 

71.280,00 

71.280,00 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

 748.128,91 

748.128,91 

 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

630  

 

63003 

 

 

 

 

6050 

TURYSTYKA 

 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

73.201,00 

 

73.201,00 

73.201,00 

73.201,00 

 

750  

 

75011 

 

 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 

Urzędy wojewódzkie  

2.240,00 

 

2.240,00 

734.249,91 

 

2.240,00 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

2910 

 

 

 

 

 

 

 

6058 

 

6059 

 

6059 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

dotacje na zadania bieżące  

zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

  

Pozostała działalność 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

(środki EFS)  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

(środki budżet państwa)  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

(wkład własny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.240,00 

2.240,00 

 

2.240,00 

2.240,00 

2.240,00 

 

2.240,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

732.009,91 

732.009,91 

559.987,57 

 

98.821,34 

 

73.201,00 

801  

 

80115 

 

 

 

 

 

 

80120 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

 

 

 

 

4110 

4120 

 

4790 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Technika  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia  

 

Licea ogólnokształcące  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli  

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup usług pozostałych  

 

Pozostała działalność  

16.544,77 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.544,77 

105.864,77 

 

11.200,00 

11.200,00 

11.200,00 

11.200,00 

 

11.200,00 

 

1.400,00 

1.400,00 

1.400,00 

1.400,00 

350,00 

50,00 

 

1.000,00 

 

5.440,00 

5.440,00 

5.440,00 

5.440,00 

 

5.440,00 

 

87.824,77 



4 
 

 

 

 

4011 

4110 

4111 

4120 

 

4121 

 

4170 

 

 

4210 

4240 

4421 

4700 

 

 

 

 

4011 

4111 

4121 

 

4421 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wynagrodzenia osobowe pracowników  

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na ubezpieczenia społeczne 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

wynagrodzenia bezosobowe  

wydatki związane z realizacją ich statutowych  

zadań   
zakup materiałów i wyposażenia 

zakup środków dydaktycznych i książek  

podróże służbowe zagraniczne 

szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t.  

wynagrodzenia osobowe pracowników   

składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

podróże służbowe zagraniczne 

16.544,77 

16.544,77 

13.965,00 

11.895,00 

 

1.810,00 

 

 

260,00 

 

 

2.579,77 

 

 

 

2.579,77 

71.280,00 

71.280,00 

64.800,00 

 

9.250,00 

 

1.350,00 

 

 

 

54.200,00 

6.480,00 

 

480,00 

5.500,00 

 

500,00 

 

16.544,77 

 

 

11.895,00 

1.810,00 

260,00 

 

2.579,77 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

91.985,77 840.114,68 

748.128,91 

§ 2 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Powiatu związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu - ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainie, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022, poz. 583) i ustala się plan finansowy dochodów i wydatków 

dla zadań współfinansowanych ze środków Funduszu Pomocy, w następujący 

sposób: 

Dochody: 

Dział Rozdz./§ Nazwa Kwota 

758  Różne rozliczenia  1.400,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe  1.400,00 

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1.400,00 

Razem  1.400,00 

Wydatki: 



5 
 

Dział Rozdz./§ Nazwa Kwota 

801  Oświata i wychowanie  1.400,00 

 80120 Licea ogólnokształcące  1.400,00 

4110  składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

50,00 

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1.000,00 

Razem   1.400,00 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


